
Periodeplan for 6B – Uke 25
Uke 25

Mandag Tirsdag Onsdag Torsdag Fredag

8.30 –

9.15

Norsk
Base B TURDAG

A-plan og
rydding

Aktivitetsdag
på Høgda

Oppmøte på Høgda
kl. 08.30

Siste

skoledag

før ferien

9.15 –

10.00

10.00

-

10.15

Friminutt Friminutt Friminutt Friminutt Friminutt

10.15

–

11.00

Engelsk
Base B

Matematikk

Oppstilt

multiplikasjon

Det er lov å ta

med seg snop til

30 kr

Brus ikke tillatt.

Skolen er

ferdig

kl.11.00.

11.00

–

12.00

Spising
Storefri

Spising
Storefri

Spising
Storefri

Spising
Storefri

Spising
Storefri

Kroppsøving
Zinkenhallen

Slutt: 13.30 Slutt: 13.30

Fritt show

Slutt: 13.15 Slutt: 13.45

Beskjeder til hjemmet:

● Ta med gymtøy og innesko til kroppsøving.

● Kle seg etter været på turdagen og aktivitetsdagen.

● Kontaktlærere:

6A gul: Kristin.Wanvik@bergen.kommune.no 6B oransje: Guro.Nilsen@bergen.kommune.no

6A rød: Inger.Engen@bergen.kommune.no 6B blå: Kim.Kvamme@bergen.kommune.no

6A lilla: Erik.Pettersen@bergen.kommune.no 6B grønn: Havard.Rodstol@bergen.kommune.no

Avdelingsleder:

Heidi.Storsve@bergen.kommune.no
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